Vrsta posla 708 Obrazac

PR-RAS-NPF
IZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA
zarazdoblje 01.01.2017. do 31.12.2017.
Naziv obveznika: HRVATSKI PLIVACKI SAVEZ
Postanski broj: 10000 Mjesto: ZAGREB
Adresa sjedista: Jurja Haulika 6
Racun (IBAN): HR9123600001101572733 RNO broj: 0065447
Sifra djelatnosti: 9319 Matiéni broj: 00512184
Sifra grada/op¢ine: 133 OIB: 25406717378
Oznaka razdoblja: 2017-12
Sifra zupanije: 21

Verzija Excel datoteke: 5.0.7.

Raéun Ostvareno u
Ostvareno prethodne Indeks

godine

iz rac.
plana

izvjeStajnom

razdobliu €

PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+032+041) 3.320.721 3.701.669| 111,5
31 Prihodi od prodaje roba i pruzanja usluga (AOP 003+004) 002 0 550.000 -
3111 |Prihodi od prodaje roba 003 -
3112 |Prihodi od pruzanja usluga 004 550.000 -
32 Prihodi od ¢lanarina i ¢lanskih doprinosa (AOP 006+007) 005 634.127 660.279( 104,1
3211 |Clanarine 006 627.650 660.255| 105,2
3212 |Clanski doprinosi 007 6.477 24 0,4
33 Prihodi po posebnim propisima (AOP 009+010) 008 0 0 -
3311 |Prihodi po posebnim propisima iz proraduna 009 -
3312 |Prihodi po posebnim propisima iz ostalih izvora 010 -
34 Prihodi od imovine (AOP 012+021) 011 0 0 -
341 Prihodi od financijske imovine (AOP 013 do 020) 012 0 0 -
3411 |Prihodi od kamata za dane zajmove 013 -
3412 |Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 014 -
3413 |Kamate na oro¢ena sredstva i depozite po videnju 015 -
3414 |Prihodi od zateznih kamata 016 -
3415 |Prihodi od pozitivnih te€ajnih razlika 017 -
3416 |Prihodi od dividendi 018 -
3417 |Prihodi od dobiti trgovackih drustava, banaka i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima 019 -
3418 |Ostali prihodi od financijske imovine 020 -
342 Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 022+023) 021 0 0 -
3421 |Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 022 -
3422 |Ostali prihodi od nefinancijske imovine 023 -
35 Prihodi od donacija (AOP 025+028 do 031) 024 79.408 71.551 90,1
351 Prihodi od donacija iz proracuna (AOP 026+027) 025 0 0 -
3511 |Prihodi od donacija iz drzavnog prora¢una 026 -
3512 |Prihodi od donacija iz proracuna jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave 027 -
352 Prihodi od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija 028 79.408 71.551 90,1
353 Prihodi od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba 029 -
354 Prihodi od gradana i ku¢anstava 030 -
355 Ostali prihodi od donacija 031 -
36 Ostali prihodi (AOP 033+036+037) 032 0 0 -
361 Prihodi od naknade $tete i refundacija (AOP 034+035) 033 0 0 -
3611 |Prihodi od naknade Steta 034 -
3612 |Prihod od refundacija 035 -
362 Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 036 -
363 Ostali nespomenuti prihodi (AOP 038 do 040) 037 0 0 -
3631 |Otpis obveza 038 -
3632 |Napla¢ena otpisana potraZivanja 039 -
3633 |Ostali nespomenuti prihodi 040 -
37 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija (AOP 042+043) 041 2.607.186 2.419.839 92,8
3711 |Tekudi prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 042 2.607.186 2.419.839 92,8
3712 |Kapitalni prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 043 -
RASHODI
4 RASHODI (AOP 045+057+098+099+110+115+126) 044 3.171.850 3.655.227( 115,2
41 Rashodi za radnike (AOP 046+051+052) 045 465.110 487.575| 104,8
411  |Place (AOP 047 do 050) 046 385.794 404.962| 105,0
4111 |Place za redovan rad 047 385.794 404.962| 105,0
4112 |Plage u naravi 048 -
4113 |Plac¢e za prekovremeni rad 049 -
4114 |Plac¢e za posebne uvjete rada 050 -
412 Ostali rashodi za radnike 051 12.960 12.960| 100,0
413 Doprinosi na place (AOP 053 do 056) 052 66.356 69.653| 105,0
4131 |Doprinosi za zdravstveno osiguranje 053 59.798 62.769| 105,0
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Doprinosi za zaposljavanje

Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje pla¢a poslodavac
Posebni doprinos za poticanje zaposljavanja osoba s invaliditetom
Materijalni rashodi (AOP 058+062+067+072+077+087+092)
Naknade troSkova radnicima (AOP 059 do 061)

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Stru¢no usavr$avanje radnika

Naknade ¢lanovima u predstavnickim i izvr$nim tijelima, povjerenstvima i slicno (AOP 063 do 066)

Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade troSkova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova

Ostale naknade

Naknade volonterima (AOP 068 do 071)

Naknade za obavljanje djelatnosti

Naknade troSkova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova

Ostale naknade

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOP 073 do 076)
Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade troSkova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Rashodi za usluge (AOP 078 do 086)

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Rashodi za materijal i energiju (AOP 088 do 091)
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Sitan inventar i auto gume

Ostali nespomenuti materijalni rashodi (AOP 093 do 097)
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine

Kotizacije

Ostali nespomenuti materijalni rashodi

Rashodi amortizacije

Financijski rashodi (AOP 100+101+105)

Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primljene kredite i zajmove (AOP 102 do 104)
Kamate za primljene kredite banaka i ostalih kreditora
Kamate za primljene robne i ostale zajmove

Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove
Ostali financijski rashodi (AOP 106 do 109)

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne te€ajne razlike i valutna klauzula

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Donacije (AOP 111+114)

Tekuée donacije (AOP 112+113)

Tekuée donacije

Stipendije

Kapitalne donacije

Ostali rashodi (AOP 116+121)

Kazne, penali i naknade stete (AOP 117 do 120)
Naknade Steta pravnim i fizickim osobama

Penali, lezarine i drugo

Naknade Steta radnicima

Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 122 do 125)
Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otudene i rashodovane dugotrajne imovine
Otpisana potrazivanja

Rashodi za ostala porezna davanja

Ostali nespomenuti rashodi

Rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija (AOP 127+128)
Tekuéi rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija
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Ostvareno prethodne

godine

6.558

2.548.482
340.925
340.925

10.000

10.000

1.863.567
597.005

9.638

4.437
105.000
23.131
1.124.356
233.557
4.352
226.254
1.245
1.706
100.433

3.541
2.114
42.737
52.041
4.281
9.545

9.545
6.786

2.759

144.432

144.432
144.432

Ostvareno u
izvjestajnom
razdobliu

6.884

2.963.991
353.091
353.091

11.200

11.200

2179513
506.244

46.036

168.000
161.048
1.298.185
288.284
16.473
259.515
3.707
8.589
181.908

10.921
3.261
28.024
89.697
10.645
9751

9751
8.340

1411
183.265

183.265
183.265
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Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na pocetku razdoblja
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja
Povecanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 130-129)
Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 129-130)
UKUPNI RASHODI (AOP 044-131 ili 044+132)
VISAK PRIHODA (AOP 001-133)
MANJAK PRIHODA (AOP 133-001)
Visak prihoda — preneseni
Manjak prihoda — preneseni
Obveze poreza na dobit po obracunu
Vi§ak prihoda raspoloziv u sliede¢em razdoblju (AOP 134+136-135-137-138)
Manjak prihoda za pokri¢e u sljede¢em razdoblju (AOP 135+137-134-136+138)

DODATNI PODACI

Stanje novc¢anih sredstava na poc¢etku godine

Ukupni priljevi na nov€ane racune i blagajne

Ukupni odljevi s nov€anih rauna i blagajni

Stanje nov¢anih sredstava na kraju razdoblja (AOP 141+142-143)

Prihod ostvaren iz sredstava Europske unije

Prosjecan broj radnika na osnovi stanja krajem izvjestajnog razdoblja (cijeli broj)
Prosjecan broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)

Broj volontera

Broj sati volontiranja

VRIJEDNOST OSTVARENIH INVESTICIJA U NOVU DUGOTRAJNU IMOVINU

Gradevinski objekti u pripremi
Postrojenja i oprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

ViSegodi$nji nasadi i osnovno stado u pripremi
Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi
Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Opis stavke

Stanje zaliha
Kontrolni zbroj (AOP 145 do 156)

141
142
143
144
145
146
147
148
149

151

152
153
154
155

156
157

Ostvareno prethodne

godine

0

0
3.171.850
148.871
0

115.760

264.631
0

300.384
3.781.978
3.797.229

285.133

4
4

Ostvarena
u istom razdoblju
prethodne aodine

Stanje 1. sije€nja

Ostvareno u
izvjestajnom
razdobliu

0

0
3.655.227
46.442

0

264.631

311.073
0

285.133
4.091.028
4.065.268

310.893

H b

vrijednost
u izvjestajnom
razdobliu

na kraju

izvjestajnog razdoblja

100,0

Zakon

ski zastupnik: Tomislav Karlo

Potpis zakonskog zastupnika

Datum: 27.02.2018
Osoba za kontakt:  Sanda Sever
Telefon: 01/3012339
Telefax: 01/3012337

Adresa e-poste:

hpsO0l@globalnet.hr
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